
第 9 期 決 算 公 告 
 

大阪市中央区南船場二丁目 1番 3 号 
株式会社ハイブリッド・アセット・マネジメント 

代表取締役 片山 英世 
 

貸 借 対 照 表 

（令和元年 9月 30日現在 ） 
 

                                           （単位：千円） 

資   産   の   部 負   債   の   部 

科    目 金   額 科    目 金   額 
 
 流動資産 

現 金 預 金 
そ の 他 

 
固定資産 

 出 資 金 
 

 
713 
713 

0 
 

1,200 
1,200 

 
 流動負債 

短 期 借 入 金 
未 払 費 用 
未 払 法 人 税 等 

 
 固定負債 

 
 

 
2,143 
2,000 

73 
70 

 
－ 

 
負 債 合 計 2,143 

純 資 産 の 部 

 

 

 
株主資本 
資 本 金 
利 益 剰余金 
そ の 他 利 益 剰 余 金 
当 期 純 損 失 

 
△230 

10,000 
△10,230 
△10,230 

164 
 
 
 
 
 
 

純 資 産 合 計 △230 

資 産 合 計 1,913 負債・純資産合計 1,913 
 


