第9期決算公告

大阪市中央区南船場二丁目1番3号 株式会社ハイブリッド・アセット・マネジメント 代表取締役 片山 英世

貸借対照表

(令和元年9月30日現在)

(単位:千円)

	資	産	Ø	部	負債の	部
	科	目		金額	科目	金額
流動資 產現	<u>t</u> 金	預	金	713 713	流動負債 短期借入金	2,143 2,000
7.	0		他	0	未 払 費 用	73
					未 払 法 人 税 等	70
固定資産				1,200		
出	賞	Ŧ	金	1,200	固定負債	_
					負債合計	2,143
					純 資 産 の 部	
					株主資本	△230
					資 本 金	10,000
					利益剰余金	△10,230
					その他利益剰余金	△10,230
					当 期 純 損 失	164
					純 資 産合計	△230
資 産 合 計				1,913	負債・純資産合計	1,913